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DOMSLUT 

 

Patentbesvärsrätten bifaller inte överklagandet.  
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YRKANDE M.M.  

 

LJ har vidhållit sin ansökan om registrering av varumärket 

FEMDAGARSGOLF.  

 

Till grund för sin talan har LJ hållit fast vid att märket i sig har 

ursprunglig och i vart fall förvärvad särskiljningsförmåga för de 

sökta tjänsterna. 

 

LJ har, utöver vad som anförts vid Patentverket, i huvudsak 

anfört att varumärket FEMDAGARSGOLF är att betrakta som 

ett märke där det föreligger ett relativt frihållningsbehov, vilket 

har undanröjts genom att förhöjd distinktivitet påvisats genom 

åberopat material. 

 

Utöver den utredning som åberopats vid Patentverket har LJ 

åberopat ytterligare deltagar- och resultatlistor, omsättnings-

siffror, branschintyg och tidskriftsmaterial för att visa att 

märket förvärvat tillräcklig särskiljningsförmåga. 

 

DOMSKÄL 

 

Märkesordet FEMDAGARSGOLF är sammansatt av orden fem, 

dagars och golf. I likhet med Patentverket finner Patentbesvärs-

rätten att märkesordet är en naturlig sammansättning av orden 

och därmed beskrivande för de arrangemang som omfattas av an-

sökan. Sammansättningen ger inte ett intryck som är tillräckligt 

avlägset från det intryck som ges genom en kombination av inne-

börden som de olika delarna ger (jfr EG-domstolens domar i mål 

C-265/00 BIOMILD och i mål C-363/99 POSTKANTOOR). 

 

Inte heller har det genom den utredning LJ åberopat visats att 

märket genom användning i omsättningskretsen, som får anses 

utgöras av golfutövare och andra sportintresserade,  
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kommit att uppfattas som ett kännetecken för bl.a. sportevene-

mang.  

 

På anförda skäl skall överklagandet lämnas utan bifall. 

 

 

Jeanette Bäckvall Merit Persson Ulf Hallin 

 Referent 

 

 

Enhälligt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B) 


